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: مدیرکل غله و خدمات  هگمتانه، گروه اقتصاد و بازار
بازرگانی همدان از خودکفایی استان در خرید گندم 
خبر داد و گفت: خرید گندم همدان طی امسال 

نسبت به سال 1400 رشد 106 درصدی داشته است.
به گزارش هگمتانه، حسین خوانساری؛ مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی همدان به همراه محمدرضا 
؛ مدیر بازرگانی و مسؤول روابط عمومی و  شیرعلی پور
آقای هدایتی؛ کارشناس روابط عمومی این مجموعه 
در دفتر هگمتانه حضور یافتند و با سید حامد 
تروهید؛ مدیرمسؤول و محمد مهدی شیرمحمدی؛ 

سردبیر این روزنامه به گفت وگو نشستند.
مدیر مسؤول روزنامه هگمتانه ابتدا از تاریخچه 
شکل گیری روزنامه هگمتانه سخن گفت و اظهار 
کرد: هگمتانه از سال 69 توسط مرحوم بهنامجو؛ 
شهردار وقت تاسیس شد که در آن سال به صورت 
ماهنامه منتشر می شد تا اینکه از سال 86 به روزنامه 

تبدیل شد و به این شیوه به کار خود ادامه داد.
تروهید بیان کرد: جای بسی خوشحالی و تحسین 
که مرحوم بهنامجو درآن فضای سال 69  دارد 
گاهی و  که موانعی وجود داشت به کار رسانه و آ
اطلاع رسانی اهمیت داد که خوشبختانه از برکات 
نگاه ایشان تا امروز هگمتانه توانسته است به خوبی 
در سطح جامعه ظاهر شود و به وظیفه خود نیز عمل 

کرده باشد.
وی با اشاره به اینکه سعی کردیم فضای رسانه ای 
هگمتانه را به فضای حرفه ای تبدیل کنیم تا 
نیروهایی همدل کنار هم بتوانند کار را پیش ببرند 
افزود: خوشبختانه این مجموعه در این سال ها 

توانسته است کادرسازی را هم داشته باشد.
روزنامه هگمتانه پاخور بچه های انقلابی �

مدیر مسؤول روزنامه هگمتانه با بیان اینکه در این 
دو سالی که مسؤولیت این روزنامه را برعهده گرفتم 
سعی کردیم رویکردهای انقلاب اسلامی را تقویت 
کنیم گفت: طبق تأکیدات آقای حسینی؛ شهردار 
همدان به دنبال این بودیم که روزنامه هگمتانه 
پاخور بچه های انقلابی باشد و خوشبختانه این مهم 

با همت نیروهای روزنامه شتاب خوبی گرفته است.
وی با اشاره اینکه در حال حاضر 33 نفر نیروی 
تحریریه، توزیع و انتشار داریم و سعی کردیم با کمک 
آنها روند حرفه ای را طی کنیم گفت: امروز با اقدامات 
صورت گرفته در فضای مجازی نیز مخاطبان قابل 
توجهی را در کنار روزنامه چاپی داریم که می توان 
مجموع مخاطبان هگمتانه را بیش از 20 هزار نفر 

برشمرد.
بالاترین اشتراک کاغذی همدان اختصاص به  �

روزنامه هگمتانه دارد
تروهید با اشاره به اینکه روزنامه هگمتانه بالاترین 
اشتراک کاغذی استان را دارد بیان کرد: اخیرا چاپخانه 
این روزنامه نیز راه اندازی شده و این مهم در راستای 

توسعه فعالیت این روزنامه مؤثر خواهد بود.
وی در ادامه اقدامات شرکت غله و خدمات بازرگانی 
ایران را بسیار خاص و استراتژیک خواند و افزود: 
تلاش ما همواره حمایت از این مجموعه در راستای 

تحقق اهداف و نیازهای مردم بوده است.
مدیرمسؤول روزنامه هگمتانه با اشاره به اینکه در 
دولت سیزدهم نحوه توزیع آرد و گندم اصلاح شد و 
خوشبختانه در ریلی قرار گرفت که امروز روند خوبی 
را در این حوزه شاهد هستیم گفت: خرید تضمینی 
گندم و پرداخت به موقع مطالبات در این دولت حائز 
اهمیت است و وظیفه ما نیز انعکاس این اقدامات 
در راستای جهاد تبیین و امیدآفرینی در جامعه است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان نیز در ادامه با 
بیان اینکه مفتخریم امروز در دفتر روزنامه هگمتانه 
هستیم اظهار کرد: رسانه زبان گویای مردم است و 
درد و دل مردم با رسانه؛ چه خوب و چه بد این رسانه 
گاه می کند و از این  است که مردم را به تمام مسائل آ

منظر اهمیت فراوانی دارد.
به دست گرفتن روزنامه و مطالعه کردن آن به دل  �

می نشیند
خوانساری با اشاره به اینکه امروز در شرایطی که 
فضای مجازی همه جا را احاطه کرده است، به دست 
گرفتن روزنامه و مطالعه کردن آن به دل می نشیند 
گفت: یکی از علایق من روزنامه خوانی است، تمایلی 
به ورود به فضای مجازی و خواندن اخبار در این فضا 
ندارم، چرا که سمی برای چشمانم می دانم و از طرفی 

کلافه و خسته کننده است.
وی با بیان اینکه روزنامه را می توان ساعت ها به 
دست گرفت و آن را خواند و لذت برد اضافه کرد: 
امروز دنیای ارتباطات است و رسانه حرف  او را می زند.
به  همدان  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه اشاره داشت و 
گفت: صهیونیست از طریق فیلم هایی که می ساخت 
تلاش می کرد مظلومیتی از خود در جهان باقی بگذارد 
اما این اتفاقات اخیر در غزه به صراحت به مردم 
جهان نشان داد که این رژیم غاصب چه جنایتکاری 

است و چطور مردم بی گناه غزه را قتل عام می کند.
وی با اشاره به اینکه بازتاب این جنایت ها باعث شده 
که اسرائیل در جامعه بین المللی زیر فشار باشد و به 
همین خاطر چند روز پیش اینترنت و زیرساخت های 
ارتباطی را هم در غزه قطع کرد چرا که می داند بهترین 
منبع خبررسانی برای مردم رسانه است گفت: امروز 
گاهی بهتری  با وجود ابزارهای اطلاعاتی قوی، مردم آ
از واقعیت های روز به دست می آورند و می توانند 

بسیاری از مسائل را به خوبی تشخیص  دهند.
خوانساری در ادامه از ظرفیت اداره غله و خدمات 
بازرگانی ایران گفت و افزود: اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی در امر کمک  رسانی به دولت قدمتی 40 ساله 
دارد، در سراسر کشور تامین، توزیع و خرید مایحتاج 

ضروری مردم توسط این مجموعه انجام می  گیرد.
خرید 410 هزار تن گندم در همدان

وی با اشاره به اینکه گندم نمونه بارزی از تأمین 
مایحتاج مردم است که توسط اداره غله از کشاورزان 

خریداری می شود خاطرنشان کرد: خوشبختانه با 
اقدامات صورت گرفته در اداره غله و خدمات بازرگانی 
استان، خرید گندم از 317 هزار تن در سال گذشته به 

410 هزار تن طی امسال رسیده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با بیان اینکه 
خرید گندم امسال نسبت به سال گذشته 29 درصد 
رشد را نشان می دهد که نسبت به سال 1400 نیز 
رشد 106 درصدی داشته است گفت: امسال با همت 
جهاد کشاورزی و کمک های اداره تعاون روستایی و 
نیز با همراهی نیروهای اداره غله استان، کاملا برای 
خرید گندم در آماده باش بودیم و شرایط خوبی حاکم 

بود.
وی با اشاره به اینکه در برخی از مناطق کبودراهنگ 
به صورت مقطعی نمی توانستیم ذخیره گندم را در 
فضای بسته داشته باشیم خاطرنشان کرد: این 
شد که به صورت مقطعی در باند فرودگاه شهر 
شیرین سو قریب به 14 هزار تن گندم را در فضای باز 

ذخیره کردیم.
خوانساری بیان کرد: برای اینکه این محصول در مدت 
کمی در فضای باز نگهداری  شود، پیش بینی های لازم 
را داشتیم تا جلوی آسیب را بگیریم به طوری که قبل 
از دپو گندم، چادرهایی ضد آب و ضد حریق در آن 
محل نگهداری می شد تا بلافاصله به هنگام نیاز 

مورد استفاده قرار گیرد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان خاطرنشان 
کرد: با سرعتی که در تخلیه بار گندم داشتیم و 
طبق تدابیری پیش می رفت، ظرفیت خرید گندم 
استان را بالا بردیم، به طوریکه برخی کامیون دارها 
از استان های همجوار خواهان تخلیه بار در همدان 

بودند.
امسال خرید تضمینی گندم به نسبت سال 1400  �

بی نظیر بود
وی با اشاره به اینکه البته نمی توان ادعا داشت که 
در تمام استان شرایط خوبی را در خرید تضمینی 
گندم داشتیم اما به نسبت سال 1400 بی نظیر شده 
بود گفت: امسال تعاون روستایی سازمان جهاد 
کشاورزی به خوبی در حوزه سم زدایی گندم ورود کرد، 
کاری که در سال 1400 به یک دغدغه جدی تبدیل 

شده بود و با مشکلاتی همراه بود.
خوانساری با بیان اینکه قبل از خرید گندم قراردادی 
با آموزش و پرورش استان منعقد کردیم تا تقریبا 
110 نفر از کارمندان این مجموعه که در هنگام خرید 
گندم بیکار هستند به کمک ما بیایند افزود: این 
افراد متخصص و آموزش دیده بودند که ما را در امر 

خرید یاری می کردند.
مدیریت کار دلالان خرید گندم در همدان �

وی به فعالیت 56 مرکز خرید گندم اشاره کرد و افزود: 
این مراکز خوشبختانه تا پاسی از شب فعال بودند 
و خرید گندم را در دستور کار داشتند که البته نحوه 
خرید توسط این مراکز به نحوی بود که گندم ها از 
لحاظ کیفیت، رطوبت و سم زدایی بررسی می شد 
و اگر طبق استانداردهای ما نبود، خریدی صورت 

نمی گرفت چرا که نان مردم باید باکیفیت می شد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با اشاره به 
اینکه امسال در خرید گندم واسطه های زیادی پای 
کار بودند ادامه داد: توانستیم فعالیت آنها را نیز به 
نحوی مدیریت کنیم، آنها طوری پیش می رفتند که 
مبلغی سود از کشاورز می بردند و مبلغی هم ما در 

اختیارشان قرار می دادیم.
وی تصریح کرد: مدیریت کار دلالی گندم به این 
منوال، روند خوبی را در خرید گندم ایجاد کرده بود 
به نحوی که دلالان باعث شده بودند گندم های ریز 
و درشت هم از استان جمع آوری و به سیلوها منتقل 

شود.
خوانساری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دولت 
به دنبال دستیاران مردمی در سازمان هاست تا کارها 
بیشتر از طریق مردم و بخش خصوص پیش رود آیا 
ح را اجرایی کرد؟  در شرکت غله نیز می توان این طر
گفت: بله؛ ما نیز از طریق مردم می توانیم باری را از 
دوش دولت برداریم اما شرطی دارد و آن این است 
که وقتی کار به بخش خصوصی واگذار می شود، 

بازرسی هم روی آن باشد و کار به یک باره رها نشود.
نان همدان با کیفیت تر می شود

وی از پیگیری های صورت گرفته در خصوص بالا بردن 
سلامت نان در استان همدان خبر داد و افزود: باید 
به سمتی برویم که زمین هایی از سوی کارشناسان 
آب و خاک، آزمایش  شوند و بتوانیم اقداماتی روی 
آنها انجام دهیم تا از طریق دانش  روز خاک آنها را 
حاصلخیز کنیم تا در همه جای استان گندم مرغوب 

برداشت شود.
وی در ادامه از تأمین کالاهای اساسی توسط شرکت 
غله و خدمات بازرگانی استان سخن به میان آورد 
و افزود: در چند روز اخیر 2 هزار و 500 تن شکر وارد 

استان شده و داخل انبارها ذخیره کرده ایم.
خوانساری با اشاره به اینکه به زودی برنج هندی 
نیز وارد استان می شود گفت: قریب به 5 هزار تن 
برنج هندی، 560 تن برنج هومالی در انبارها داریم و 
مقداری هم برنج تایلندی موجود است و با رایزنی که 
با تهران انجام خواهیم داد میزان این نوع برنج ها را در 

استان افزایش می دهیم.
برنج های مرغوب ایرانی وارد همدان می شود �

وی با اشاره به توزیع برنج هندی، هومالی و تایلندی 
که به عنوان اقلام ضروری در بازار عرضه می شوند 
افزود: دولت سیزدهم برنج شمال »شیرودی«، 
« و »ندا« را خریداری کرده و ما نیز دراستان به  »فجر
تمام دستگاه های دولتی اعلام کردیم که می توانند 
تقاضای این نوع برنج های مرغوب ایرانی را داشته 
باشند تا با استان گیلان رایزنی کرده و این اقلام را به 

همدان وارد کنیم.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با تأکید 
به اینکه این قول را به مردم همدان می دهیم که 
انبارهای استان از لحاظ ذخیره سازی کالاهای اساسی 
هیچ مشکلی ندارند افزود: در حال حاضر 17 هزار تن 

ذخیره روغن داریم، روغن خام را وارد استان می کنیم 
و در اختیار کارخانه  ها قرار می دهیم تا به روغن 

خوراکی تبدیل کنند.
ایران در خرید گندم به خودکفایی رسیده است

وی با اشاره به خرید دانه های روغنی کلزا در استان 
افزود: امسال تاکنون قریب به 600 تن دانه های روغن 
کلزا به ارزش 18 میلیارد تومان و 200 تن دانه های 
روغنی گلرنگ نیز به ارزش 5 هزار و 553 میلیارد 

خریداری شده است.
خوانساری با بیان اینکه اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی بازوی توانمند دولت در کشور به شمار 
می آید خاطرنشان کرد: 90 درصد کالاهای اساسی 

توسط این شرکت به کشور وارد می شود.
خوانساری با اشاره به اینکه امسال 11 میلیون تن 
گندم در کشور احتیاج داشتیم که 10 میلیون و 300 تن 
خریداری کردیم و به سمت خودکفایی پیش رفتیم 
افزود: سال های گذشته بیش از 50 کشتی بار گندم 
به کشور خالی می کردیم اما امسال تنها دو کشتی 
وارد شده است و این نشان می دهد دولت می تواند 

کمتر به دنبال واردات و هزینه در این بخش  باشد.
وی با تأکید به اینکه البته به منظور بالا بردن 
کیفیت نان و تبادلات واردات گندم انجام می دهیم 
اما اینطور نیست که کمبودی در خصوص این کالا 
داشته باشیم گفت: وظایف ما تهیه، تامین، خرید، 
ذخیره سازی و توزیع کالاست و ذخایر اقلام باعث 

می شود کمتر دچار بحران و چالش هایی شویم.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با بیان اینکه 
تا یک سال آینده کالاهای اساسی مورد نیاز همدان 
پیش بینی شده است و خوشبختانه دغدغه ای 
در این حوزه نخواهیم داشت افزود: این اطلاعات 
می تواند نویدبخش این باشد که مردم آرامش 
داشته باشند که خوشبختانه در حوزه ذخیره سازی 
کالاهای اساسی در استان اقدامات خوبی صورت 

گرفته تا مشکلاتی را نداشته باشیم.
دوبرابر مایحتاج همدان گندم خریداری شده است

وی تصریح کرد: سرانه مصرف گندم در استان 210 
هزار تن است اما امسال 410 هزار تن گندم خریداری 
کردیم که دو برابر مایحتاج نان همدان، گندم 

خریداری شده است.
خوانساری با بیان اینکه برخی از استان ها ذخیره 
گندم لازم را ندارند و استان همدان مازاد گندمش را 
به این استان ها می دهد و به نوعی کمک کننده است 
گفت: در حال حاضر گندم از همدان به استان هایی 
نظیر تهران، خراسان رضوی، جنوبی و کرمان به 

صورت ریلی و جاده ای صادر می شود.
وی با اشاره به اینکه باراندازی از سیلوی کوریجان 
راه اندازی شده و از طریق ریلی گندم به استان های 
مختلف صادر می شود عنوان کرد: امسال 70 هزار تن 
گندم به صورت ریلی از همدان به استان های دیگر 

صادر شده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با اشاره به 
اینکه در قبال صادرات گندم به استان های مختلف، 
از برخی کشورها نیز این محصول به همدان وارد 
می شود افزود: اخیرا 3 هزار تن گندم خارجی به استان 
وارد و بین کارخانجات آرد استان همدان به تناسب 
توزیع شد تا کیفیت نان استان بالا رود، البته از 
خوزستان و گلستان نیز گندم با کیفیت وارد همدان 

می  شود.
افزایش چند برابری قیمت گندم در دولت  �

سیزدهم
وی با اشاره به اینکه در دولت آقای رئیسی قیمت 
گندم به یک باره از 4 هزار تومان به 11 هزار و 500 تومان 
تغییر یافت و رشد قیمت این محصول در جلوگیری 
از قاچاق نیز تأثیر داشت گفت: امسال هم قیمت 
گندم به 15 هزار تومان رسید که تاکنون 410 هزار تن با 
بهای 6 هزار و 176 میلیارد تومان از کشاورزان همدان 
خریداری و مطالبات پرداخت شده است، این رقم 
قابل توجهی بوده که در میان استان های دیگر نیز 

تعجب برانگیز بوده است.
خوانساری با تأکید به اینکه دولت تا چند وقت 
پیش 70 درصد مطالبات گندمکاران را پرداخت کرد 
و بعد به مرور بیشتر شد که امروز تمام مطالبات 
پرداخت شده است افزود: دولت هر سال باید کاری 
کند که قبل از خرید گندم پول کشاورز تأمین شود 
و به نوعی آن را کنار بگذارد چرا که حدیثی از حضرت 
رسول)ص( است که تا عرق کشاورز خشک نشده 

باید مطالبات را پرداخت کرد.
وی با اشاره به اینکه امسال نیز کودهای شیمیایی 
ازته، فسفره و پتاسه به کشاورزان اعطا شده است 
ادامه داد: به ازای هر هکتار 100 هزار تومان پول حمل 
رایگان به کشاورز داده شده است تا راغب به فروش 
محصول خود به دولت باشد و دغدغه ای در هزینه 

حمل نداشته باشد.
قیمت گذاری 19500 تومان گندم برای امسال �

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با بیان اینکه 
امسال نیز هر کیلو گندم به 19 هزار و 500 تومان 
قیمت گذاری شده است گفت: بار دیگر دولت چند 
هزار میلیارد تومان بابت بهای گندم بیشتر پرداخت 

خواهد کرد تا آرد ارزان تری تحویل مردم بدهد.
وی عنوان کرد: تأمین این مبالغ در این شرایط 
اقتصادی و تحریم و اینکه اجازه فروش نفت و گاز را 
نمی دهند، بی نظیر بوده است و در دولت سیزدهم 
اقدامات مهمی انجام شده که البته باید هم برای 

مردم شب و روز کار کرد.
وی با تأکید بر اینکه همکاران ما در اداره غله زحمات 
زیادی می کشند اما واقعا مظلوم واقع شده اند و 
کمتر این مجموعه و خدمات آن شناخته می شود 
گفت: با همتی که آنها داشتند امسال بعد از 26 سال 

در جشنواره شهید رجایی برتر شناخته شدیم.
توزیع ماهانه 14500 تن آرد بین نانوایی های همدان

وی از فعالیت یک هزار و 850 نانوایی در استان 
همدان خبر داد و گفت: هر ماه 14 هزار و 500 تن 
آرد بین نانوایی هایی استان توزیع می شود که برای 

نمونه تنها شرکت حمل آرد آبادان در شهرستان 
کبودراهنگ 290 تن آرد توزیع می کند.

لب مرز هر کیسه آرد تا 2 میلیون تومان به فروش  �
می رسد

وی با بیان اینکه در حال حاضر هر کیسه آرد به 
قیمت 38 هزار تومان به نانوایی داده می شود که 
در بازار آزاد به قیمت 700 هزار تومان و در لب مرز 
2 میلیون تومان به فروش می رسد گفت: دولت با 
تمام مشقت به دنبال این است که نان برای مردم 
ارزان شود و به همین خاطر آرد ارزانی در اختیار 

نانوایی ها قرار می دهد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با اشاره به 
اینکه در حال حاضر نان سنگک در استان همدان 
به قیمت یک هزار و 600 و 2 هزار تومان به فروش 
می رسد عنوان کرد: قیمت نان لواش نیز 450 هزار 
تومان، تافتون 900 تومان و بربری یک هزار و 600 تا 2 

هزار تومان است.
وی با بیان اینکه سامانه کارت نانوایی ها در دست 
شرکت »نانینو« است که زیر نظر بانک سپه اداره 
می شود و سازمان جهاد کشاورزی بازرسی را در 
این حوزه انجام می دهد خاطرنشان کرد: در شرکت 
نانینو بر اساس کارتی که مردم می کشند و هزینه نان 
حساب می شود، ظریب آرد به ازای هر کارت مشخص 
شده و شرکت غله هزینه آن را به حساب نانوایی 

واریز می کند.
به ضرر نانوایی است که آرد آزاد بفروشد �

خوانساری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دلیل 
فروش آرد از سوی برخی از نانوایی ها با وجود اینکه 
ممنوع شده است، چیست؟ گفت: احتمالا توجیه 
نیستند چرا که برای نانوایی به ازای هر کارتی که 
می کشند، پولی از طرف دولت به حسابشان واریز می  

شود و اگر آزاد بفروشند به ضرر آنهاست.
وی خاطرنشان کرد: هر نانوا مثلا نانوایی لواشی در 
طول روز 7 کیسه آرد مصرف می کند که اگر میانگین 
هر کیسه آرد 410 قرص نان بدهد به ازای هر قرص 
نان که مردم خریداری می کنند، دولت یارانه برای 
صاحب نانوایی در نظر می گیرد که در طول روز به 
عددی تقریبا 800 هزار تومان می رسد و در ماه تقریبا 

15 میلیون می شود.
وی تأکید کرد: در مجموع در هر ماه دولت برای 
یک هزار و 800 نانوایی استان این مبلغ را به صورت 
یارانه ای جداگانه پرداخت می کند تا نان ارزان دست 

مردم بدهد.
مشکل نانوایی های اجاره ای حل شود �

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با بیان 
اینکه برخی از نانوایی های همدان مشکل اساسی 
و عمده دارند و دولت باید فکری به حال آنها کند 
گفت: همیشه استرس و نگرانی نانوایی های همدان 
را داشتم چرا که هر سال قیمت ملک در این شهر 
به شدت بالا می رود و به طبع اجاره بها نیز برای 
نانوایی ها افزایش می یابند که برخی نمی توانند آن را 

پرداخت کنند.
وی با اشاره به اینکه به گفته رئیس اتحادیه 200 
نانوایی در استان همدان اجاره ای هستند که چند 
مورد از این نانوایی ها در سطح شهر همدان در نقاط 
حساسی فعالیت داشتند و اخیرا تعطیل شدند 
افزود: صاحبان ملک به یک باره اجاره بها را به شدت 
بالا بردند و برای نانوا هم به صرفه نبود که ادامه دهد 

و به همین خاطر تعطیل کرده است.
خوانساری با بیان اینکه مشکل عمده ای در همدان 
وجود دارد و درخواست هایی داشتم که شورای شهر 
و شهرداری در این زمینه ورود کنند و آن حل شود 
خاطرنشان کرد: ملکی که به اسم نانوایی فروخته 
می شود باید به اسم نان بماند و فرد نتواند آن را 

بفروشد یا تغییر کاربری بدهد.
وی با اشاره به اینکه مردم در یک منطقه وسیعی 
از طریق یک نانوایی، نان تأمین می کنند و نباید به 
یک باره با مشکل تأمین نان مواجه شوند گفت: 
قشر نانوایی های ما خیلی مظلوم هستند و آنها با 
روزی 200 تا 300 هزار تومان کارگری، زندگی خود را اداره 
می کنند و اگر 26 روز را بدون روزهای تعطیل حساب 
کنیم و در بهترین حالت روزانه 400 هزار تومان 
دریافت کنند، پایان ماه پولی را نمی گیرند و حقوق 

موجود کفاف زندگی آنها را نخواهد داد.
کارگران نانوایی بیمه تکمیلی شوند �

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی همدان با تأکید به 
اینکه می طلبد با کمک دولت کارگران نانوایی بیمه 
تکمیلی داشته باشند تا دغدغه های آنها کمتر شود، 

خواستار توجه به این موضوع شد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا تعیین سقف خرید 
نان به میزان 90 قرص به ازای هر کد ملی، برای هر 
نوعی از نان است؟ افزود: خیر این محدودیت 
متعلق به نان لواش است و البته نانوایی ها با توجه 
به ازدحام جمعیت تصمیم می گیرند که چه تعداد 

نان در اختیار افراد قرار دهند، مردم هم نباید بالاتر 
از میزان مصرف نانی را خریداری و ذخیره سازی کنند و 

باید مدیریت مصرف داشته باشند.
وی در ادامه در خصوص این مسأله که وقتی 
نانوایی ها آرد را از شهرستان های مختلف خریداری 
می کنند، متحمل هزینه ای می شوند و چطور می  توان 
هزینه های حمل را کاهش داد؟ گفت: برای حمل آرد 
به نانوایی، به ازای هر کیسه 7 هزار تومان داخل شهر 
و بیرون شهر 9 هزار تومان پرداخت می شود، این بار 
مالی برای نانوایی ها دارد و باید مدیریت شود و کمتر 

باشد.
خوانساری با تأکید بر اینکه گندم نهاوند مرغوب 
است و آرد مرغوبی خواهد داشت و اگر اجازه ندهیم 
که سایر نانوایی ها از این شهر آرد خریداری کنند تا 
متحمل هزینه مسافت طولانی نشوند، در نتیجه 
شهرستان هایی نمی توانند به آرد مرغوب برسند 
گفت: ما باید متحمل هزینه ای شویم و روی آردها 
هزینه ای اضافه شود تا مرغوبیت آرد را داشته باشیم.

قابلیت ذخیره 85 هزار تن گندم در سیلوی  �
کوریجان

وی از ظرفیت بالای ذخیره سازی گندم در سیلوی 
کوریجان هم سخن گفت و افزود: خوشبختانه 85 
هزار تن ذخیره گندم را تنها در سیلوی کوریجان 
می توان داشت که به دنبال این هستیم با نورپردازی 
در این سیلو ظرفیت عظیمی که در آنجا موجود است 

و کمتر دیده شده را بهتر معرفی کنیم.
خوانساری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا 
سیلوی همدان با قیمت ناچیز 16 میلیارد تومان 
فروخته شده و چه کسانی پشت این قضیه بودند 
گفت: توسط سازمان خصوصی سازی سیلوی 16 هزار 
تنی دولتی را متأسفانه به قیمت بسیار پایین و به 
صورت قسطی فروختند که باید این اتفاق نمی افتاد 
اما ما در حال حاضر تمام تلاش خود را به کار گرفتیم 

تا این سیلو به دولت برگردد.
وی با اشاره به اینکه این روزها گندم وارد این سیلو 
می کنیم و هزینه نگهداری هم می دهیم و صاحب 
آنجا نیز اقساط ما را پرداخت می کند و به نوعی ما 
پول می دهیم و او به ما برمی گرداند و ملک متعلق 
به خودش می شود گفت: من وابسته به هیچ جناحی 
نیستم و از هیچ طیفی دفاع نمی کنم اما واقعا در 
دولت قبل خیلی جاها اقدامات کارشناسی صورت 

نگرفت و این به ضرر کشور تمام شد.

ید گندم در همدان افزایش 106 درصدی خر
نان همدان با کیفیت تر می شود/ پیگیر برگشت سیلوی همدان
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